PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября  2010г.                                                                                                          № 100
О приеме –передаче объектов социально-культурного и коммунально-бытового

назначения от 2001 ОМИС муниципальным образованием

Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением главы местной администрации (вх. Совета депутатов №509 от 26.10.2010г.)  Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить Перечни объектов социально-культурного и коммунально-бытового

Назначения, передаваемых   2001 ОМИСом  муниципальному образованию Низинское сельское поселение (Приложение №1 и Приложение №2).

    2. Проведение ремонтных работ на доме по адресу Санинское шоссе №1 (после утверждения Акта приема-передачи указанного дома муниципальным образованием Низинское сельское поселение от 2001 ОМИС) считать первоочередной задачей для поселения. Рекомендовать главе местной администрации Е.В.Конининой  включить в проект местного бюджета МО Низинское сельское поселение на 2011г. средства для ремонтных работ по дому Санинское шоссе №1.
     3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

      4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук
Приложение №1

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от 03 ноября 2010г. №100

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения 2001 ОМИС, передаваемых в муниципальную собственность МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№

п/п

	Адрес места нахождения 2001 ОМИС,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализиру-

ющие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	198412, г.Ломоносов, Петровский переулок, д. 3/13

ИНН 7823004356

	1.

	Жилая квартира №3, общая площадь 31,7 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006721

	2

	Жилая квартира №4 общая площадь 48,3 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006731

	3

	Жилая квартира №6, общая площадь 64,6 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006736

	4

	Жилая квартира №7, общая площадь 48,3 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006737

	5

	Жилая квартира №9, общая площадь 64,6 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006738

	6

	Жилая квартира №10, общая площадь 48,3  кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006705

	7

	Жилая квартира №12, общая площадь 64,6  кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006706

	8

	Жилая квартира №13, общая площадь 48,3 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006707

	9

	Жилая квартира №15, общая площадь 64,6 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006708

	10

	Жилая квартира №17, общая площадь 31,4 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006709

	11

	Жилая квартира №20, общая площадь 48,3 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006711

	12

	Жилая квартира №21, общая площадь 48,4 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006712

	13

	Жилая квартира №22, общая площадь 48,4 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006713

	14

	Жилая квартира №23, общая площадь 48,3 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006714

	15

	Жилая квартира №25, общая площадь 48,4 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006716

	16

	Жилая квартира №26, общая площадь 48,3 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006717

	17

	Жилая квартира №27, общая площадь 48,4 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006718

	18

	Жилая квартира №28, общая площадь 48,4 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006719

	19

	Жилая квартира №29, общая площадь 48,3 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006720

	20

	Жилая квартира №30, общая площадь 48,4 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006722

	21

	Жилая квартира №31, общая площадь 64,6 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006723

	22

	Жилая квартира №32, общая площадь 32,0 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006724

	23

	Жилая квартира №34, общая площадь 48,5 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006725

	24

	Жилая квартира №35, общая площадь 31,6 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006726

	25

	Жилая квартира №36, общая площадь 63,8 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006727

	26

	Жилая квартира №37, общая площадь 48,5 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006728

	27

	Жилая квартира №39, общая площадь 63,8 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006730

	28

	Жилая квартира №40, общая площадь 48,5 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006732

	29

	Жилая квартира №42, общая площадь 63,8 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006733

	30

	Жилая квартира №45, общая площадь 63,8 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. д.1, дом 59, литер А
	П13780006735

Приложение №2

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от 03 ноября 2010г. №100

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов коммунально-бытового назначения 2001 ОМИС, передаваемых в муниципальную собственность МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№
п/п

	Адрес места нахождения 2001 ОМИС,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения 2001 ОМИС,

ИНН организации
	Индивидуализиру-

ющие характеристики имущества

	198412, г.Ломоносов, Петровский переулок, д. 3/13

ИНН 7823004356

	1.

	Здание насосной станции, общей площадью 72,2 кв. м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, в/г 1,стр.1/64, литер А
	П12780006767

	2.

	Здание канализационно-насосной станции, общей площадью 26,8 кв. м
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, в/г 1,, стр. 1/74, литер А
	П12780006769

	3.

	Здание канализационно-насосной станции-2, общей площадью 26,8 кв. м
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, в/г 1, 1/74,
Литер А
	П12780006768

	4.

	Здание котельной, общей площадью 802,9 кв.м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, Санинское ш. 1, литер А
	П12780002100

	5.

	Инженерные сети:

-водопровод-3515п.м.

-канализация-8317п.м.

-теплоснабжение-350 п.м.

-электрические сети-300п.м.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, Дер. Низино, в/г 1, стр, 1/75